СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Подпорожский муниципальный  район Ленинградской области»

РЕШЕНИЕ

От  29 сентября 2009 г. № 347
О внесении изменений в решение Совета депутатов
 Подпорожского муниципального  района
от 10.07.2008 г. № 239 «Об утверждении положений

о порядке формирования фонда оплаты труда, лиц

 замещающих муниципальные должности, муниципальных

служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся

 должностями муниципальной службы
МО «Подпорожский муниципальный район»
                     Во исполнение пункта 8 статьи 11 Областного закона от 11 марта 2008 года № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,  решения Совета депутатов МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 10 июля 2008 года  №  238 «Об утверждении Перечней должностей муниципальной службы и Положений об оплате труда в муниципальном образовании «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (с дополнениями внесенными решением Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 29 сентября 2009 г. № 346) , Совет депутатов Подпорожского муниципального района,  РЕШИЛ:

             Внести в Приложениe № 2, утвержденное  решением Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 10 июля 2008 года № 239 «Об утверждении положений о порядке формирования фонда оплаты труда, лиц замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:

                 2. Приложение № 2 абзац 6:

                   -  в пункте 4  слова  « в размере  2 должностных окладов» заменить на слова «в размере 0,2 должностного оклада»;

                   - в пункте 6 слова «в размере 3 должностных окладов» заменить на слова «в размере 0,8 должностного оклада»;

                   - дополнить пунктом 7 следующего содержания:

                   «7) ежемесячная надбавка к должностному окладу в соответствии с присвоенным муниципальному служащему классным чином - в размере 4   должностных окладов».

                 4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года.

                        Глава муниципального образования                        В.П.Емельяненко